
 

 

PORTARIA Nº 08 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2022 

 

Designação de fiscal e substituto 

relacionados ao Contrato nº 02/2019 – 

firmado com a empresa NETWORLD 

PROVEDOR E SERVIÇOS DE INTERNET 

LTDA EPP. 

 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA 

OCUPACIONAL DA 11a REGIÃO - CREFITO 11, no uso de suas atribuições 

regimentais contidas na Lei n° 6.316, de 17 de dezembro de 1975;  

 

CONSIDERANDO a o Terceiro Termo Aditivo ao Contrato nº 02/2019; 

 

CONSIDERANDO o teor do DESPACHO Nº 07/2022 – SLC/PRES/CREFITO11. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar o empregado Jaime das Neves Araújo como fiscal do contrato 

vinculado ao contrato nº 02/2019, que trata da prestação de serviços de acesso à internet 

banda larga com link dedicado para a sede do CREFITO-11 em Brasília, e o empregado 

Ricardo Sales da Silva como substituto do fiscal. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação. 

 

SERGIO GOMES DE ANDRADE 

Presidente do CREFITO-11 

 


		2022-02-07T14:23:51-0300
	SERGIO GOMES DE ANDRADE:00038939100




